
19www.lenox.eu

BIMETALOVÉ PILOVÉ PÁSY

QXP™ 

Dlouhá životnost pásu při vysoké rychlosti řezání

DLOUHÁ ŽIVOTNOST, RYCHLÉ ŘEZÁNÍ 
Materiály s nízkou až střední obrobitelností.  

Speciální úprava ocelového těla přináší větší odolnost proti 

únavě materiálu.

LEPŠÍ PRŮNIK PŘI MENŠÍM TLAKU NA POSUV 

Výrazný kladný tvar čela zubu

VYŠŠÍ RYCHLOSTI ŘEZÁNÍ 
Konstrukce s hlubokou drážkou

(podrobnosti na stránce 8)

ŠÍŘKA x TLOUŠŤKA TPI

PALCE MM 1,0/1,3 1,5/2,0 2/3 3/4 4/6 5/8

3/4 x 0,035 19 x 0,90 *

1 x 0,035 27 x 0,90

1 1/4 x 0,042 34 x 1,07

1 1/2 x 0,050 41 x 1,27

2 x 0,063 54 x 1,60

2 5/8 x 0,063 67 x 1,60

3 x 0,063 80 x 1,60

PO
U

ŽI
TÍ Hliník/nekovy, uhlíkové oceli, slitinové oceli, ložiskové 

oceli, odlévané oceli, nerezové oceli, nástrojové oceli, 

potrubí se silnými stěnami

* = LXP

Fiala
Text napsaný psacím strojem
       FIPAS - pily na kov s.r.o.          Tel.:+420 371 720 100                         www.fipas.cz                e-mail:info@fipas.cz 




